
Formannens oppsummering etter årsmøtene i SU og FKF. 
 
 
Torsdag 4. juni var jeg i Tromsø på SU møte (samarbeidsutvalget for hundeklubbene). På 
agenda var det prøvedatoer for 2010, samt fordeling av Cacit. HVFK’s forslåtte prøvedatoer 
for 2010 ble vedtatt. Cacit hadde vi satt opp på Vesterålsprøven vinter, men denne ble 
nedstemt med argumentasjon på lite fugl så tidlig på året. I stedet fikk vi Cacit på høstprøven. 
Jeg er fortsatt ikke enig i dette og vil komme tilbake på saken for 2011. 
Forøvrig synes jeg at SU skulle jobbe mye tettere gjennom året. Det er definitivt saker innen 
hundesporten vi kan ha et fellesskap rundt. 
 
Videre var jeg i Sandefjord 12 – 14. juni på FKFs (Fuglehundklubbenes Forbund) 
representantskapsmøte. Det er mitt første møte i dette forum og jeg oppdaget raskt at jeg var 
skuffende alene fra Nord, foruten meg var to rasehundklubber representert ved nordlendinger. 
Erfaringen og eksemplet på å ikke møte, er at saker som f. eks, Nord Troms Fuglehundklubb 
sak om ”endring av FKF’s RS stemmerettsregler” ikke fikk gjennomslag. Det ble fra 
møteleder spurt om noen i salen representerte klubben for å utdype spørsmålet/forslaget. Det 
var det ikke, og saken var enkel å avslå. 
Jeg er av den oppfatning at en slik sak, og andre saker, burde det jobbes mer med i SU. Det 
kreves lobbyering og litt politisk arbeid i forkant for å underbygge sakene. Så må man møte 
opp for å argumentere og vise interesse hele veien. En annen erfaring jeg vil dele med dere er 
at ikke en representant i FKF og dets komiteer har representanter fra Nord. Her burde SU, 
lokale klubber og raseklubbene jobbe aktivt sammen for å endre på dette i et 
fremtidsperspektiv. 
 
Andre saker på agenda i FKF var dommerutdanning. Det var enstemmighet om en ensartet 
standard for utdanning av dommere. 
 
Kåre Norum går av som leder av FKF og ny leder ble Marte Ottesen som var styremedlem i 
forrige periode. 
Kåre Norum har takket ja til å sitte i NKKs Jakthundkomitè, etter hans mening er det ikke 
fornuftig at lederverv i FKF kombineres med NKKs verv. 
Jakthundkomitèn er en viktig del av fuglehundsporten og Kåre vil definitivt være en bra mann 
der. 
 
Det er juni, det er snart ferie. Vi er i gang med flere av de aktiviteter vi satte opp i vår og flere 
kommer utpå sommeren. Den 31. oktober skal vi ha 50 års jubileum på Heggenkollen og 
styret som festkomité har allerede startet planleggingen. Vi håper dere alle setter av denne 
dagen til jubileet.  
Neste år har vi enda et jubileum, da skal det 25 NM arrangeres av klubben. Dette må markeres 
og undertegnede har noen tanker om det som vil bli tema på neste styremøte i starten av 
september. 
 
 
Jeg ønsker alle medlemmer og deres firbente en riktig god sommer. 
 
Med hilsen 
 
Arnfinn Abrahamsen 


